Realizado certame para aquisição de materiais elétricos para obras da EMDEF, na data

de 28/03/2025, à(s) empresa(s) vencedora(s)  foram: FAUSTO NOVAIS (LOTES 01 E 03),

ALINE NICACIO ME (LOTES 01 E 07) e MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI (LOTES

06 E 07), no valor total de R$276.723,00 (duzentos e setenta e seis mil e setecentos e vinte

e três reais). O recurso apresentado pela licitante não Fausto Novais referente ao lote 02,

não foi acolhido pela Administração, com fulcro no parecer jurídico e manifestação do

departamento técnico. O lote 04 restou FRACASSADO/REVOGADO, uma vez que não foi